Администрация Новороговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 ноября 2021 г.                           № 22                                 ст. Новороговская
О внесении изменений в Постановление от 27.12.2013 г. № 254                       «Об утверждении Положения о Координационном                                                   Совете при Администрации Новороговского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей».
В связи с кадровыми изменениями Администрации Новороговского сельского поселения, руководствуясь п.11 ч.2 ст.31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от    27.12.2013 № 254 «Об утверждении Положения о Координационном Совете при Администрации Новороговского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 31.12.2019 № 136 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 27.12.2013 № 254 « Об утверждении Положения о Координационном Совете при Администрации Новороговского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
И.о. главы Администрации
Новороговского сельского поселения                                 Л.В. Вавилова
Приложение
    к Постановлению Администрации
  Новороговского сельского поселения
        от 30.11.2021 № 22

Приложение № 2
    к Постановлению Администрации
  Новороговского сельского поселения
        от 27.12.2013 № 254
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Совета
	Глава Администрации Новороговского сельского поселения

	Заместитель председателя Совета
	 Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения

	Члены Координационного Совета
	Ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения, в должностные обязанности которого входят вопросы по земельным и имущественным отношениям
Старший инспектор Администрации Новороговского сельского поселения по вопросам экономики, налогообложения и прогнозирования
Председатель Собрания депутатов –
глава Новороговского сельского поселения

Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

0

ноя

бря

20

21

г.

№

22

ст. Новороговская

О внесении изменений в

П

остановление

от 27.12.2013

г

.

№ 254

«

Об утверждении

П

оложения

о Координационном

Совете при Администрации

Новороговского

сельского поселения

по

вопросам собираемости налогов

и других обязательных платежей

»

.

В связи с

кадр

о

выми

изм

енени

ями

Администрации Новороговского

сельского поселения

, руководствуясь п.

11

ч.2

ст.

3

1

Устава муниципального

образования «Новороговское сельское поселение»

:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменени

я

в приложение №

2

,

утвержденно

е

п

остановлени

ем

Администрации Новороговского сельского поселения

от

27

.12.

2013

№ 254

«Об утверждении

П

оложения о Координационном Совете

при Администрации Ново

роговского сельского поселения по вопросам

собираемости налогов

и других обязательных платежей», изложив

его

в

новой редакции, согласно приложению

к настоящему Постановлению.

2.

Признать утратившим силу

п

остановление

Администрации

Новороговского сельского поселения

от

31

.

12

.201

9

№

1

36

«О внесении

изменений в

п

остановление

Администрации Новороговского сельского

поселения

от 27.12.2013

№ 254

« Об утверждении Положения о

Координационном Совете при Администрации Новороговс

кого сельского

поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных

платежей».

3.

Постановление

в

ступает в силу с момента подписания

и подлежит

обнародованию

.

И

.о. г

лав

ы

Администрации

Новороговского с

ельского поселения

Л.В. Вавилова

Администрация Новороговского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЕНИЕ     3 0   ноя бря   20 21  г.                            №  22                                   ст. Новороговская    О внесении изменений в  П остановление   от 27.12.2013   г .   № 254                                               « Об утверждении  П оложения  о Координационном                                                     Совете при Администрации  Новороговского   сельского поселения   по   вопросам собираемости налогов   и других обязательных платежей » .   В связи с  кадр о выми  изм енени ями   Администрации Новороговского  сельского поселения , руководствуясь п. 11  ч.2   ст. 3 1   Устава муниципального  образования «Новороговское сельское поселение» :                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Внести изменени я   в приложение №   2 ,   утвержденно е   п остановлени ем   Администрации Новороговского сельского поселения   от       27 .12. 2013  № 254  «Об утверждении  П оложения о Координационном Совете  при Администрации Ново роговского сельского поселения по вопросам  собираемости налогов  и других обязательных платежей», изложив  его  в  новой редакции, согласно приложению  к настоящему Постановлению.   2.  Признать утратившим силу  п остановление   Администрации  Новороговского сельского поселения   от  31 . 12 .201 9   №   1 36   «О внесении  изменений в  п остановление   Администрации Новороговского сельского  поселения   от 27.12.2013  № 254  « Об утверждении Положения о  Координационном Совете при Администрации Новороговс кого сельского  поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных  платежей».   3.  Постановление  в ступает в силу с момента подписания   и подлежит  обнародованию .   И .о. г лав ы   Администрации    Новороговского с ельского поселения                                   Л.В. Вавилова